ZA’RZADZEN IE NR'39/2020
WOJTA GMINY JASLISKA
z dnia 29 kwietnia 2020r.

fIRATATY T A O o A
GMINY JASLISKA

W sprawie zmian w uszczegélowieniu uchwaly budzetowej Gminy Jasliska na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z péz.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z
poz.zm.), Uchwaly nr XXVI/121/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. oraz Uchwaly nr XX/105/19
Rady Gminy Jasliska z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwaty budzetowej Gminy

Jasliska na 2020 rok zarzadzam co nastepuje:

§1

1) Zwigksza si¢ dochody budzetowe o kwote 435.694,99 zi, w tym:
a) dochody majatkowe o kwote 242.723,24 zl, zgodnie z tabelg nr 1
b) dochody biezace o kwotg 192.971,75 zi, zgodnie z tabelg nr |
2) Zmniejsza si¢ dochody budzetowe o kwote 20.644,00 zi, w tym:
a) dochody biezace o kwote 20.644,00 zi, zgodnie z tabelg nr 1
Tabela nr 1. Plan dochodéw.

Tresé Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Dziat Rozdzial | Paragraf

758 Rézne rozliczenia '4.089.330,00

-20.644,00

4.068.686,00

Czesc¢ oswiatowa subwencji
ogolnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

75801 1.712.056,00

-20.644,00

1.691.412,00

Subwencje ogdlne z

2920 budzetu panstwa

1.712.056,00

-20.644,00

1.691.412,00

801 Oswiata i wychowanie 0,00

44.999,00 |

44.999,00

80101 Szkoty podstawowe 0,00

44.999,00

44.999,00

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkow,
o ktorych mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

2057 0,00

38.082,65

38.082,65

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkdw,
o ktorych mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatno$ci w ramach budzetu
Srodkoéw europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

2059 0,00

6.916,35

6.916,35

‘Gospodarka komunalna |

ochrona $rodowiska 966.007,53

900

. 140.695,99

1.106.703,62

Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu 585.007,53

90005

99.045,99

684.053,52

0839 Wptywy z ustug 55.293,00

35.392,89

90.685,89




6257

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowych z
udziatem Srodkéw
europejskich oraz $rodkow,
o ktérych mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

430.714,53

63.653,10

494.367,63

90026

Pozostate dziatania
zwigzane z gospodarkg
odpadami

0,00

41.650,00

41.650,00

2460

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan biezgcych
jednostek zaliczanych do
sektora finansow
publicznych

0,00

41.650,00

41.650,00

Kultura i ochrona

| dziedzictwa narodowego

567.298,00 |
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92195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

250,000,00

250.000,00

2449

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizacje
zadan biezacych jednostek
sektora finanséw
publicznych

0,00

70.929,86

70.929,86

6269

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéow
realizacji inwestycji i
zakupoéw inwestycyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych

0,00

179.070,14

179.070,14

Razem:

13.964.027,12

415.050,99

14.379.078,11

§2

1. Zwieksza si¢ wydatki budzetowe o kwotg 624.622,13 zt, w tym:

a) wydatki biezgce o kwotg 258.671,61 zl, zgodnie z tabela nr 2,

b) wydatki majatkowe o kwote 365.950,52 zt, zgodnie z tabelg nr 2.
2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote 46.553,88 zl, w tym:

a) wydatki biezace o kwotg 46.553,88 zl, zgodnie z tabelg nr 2,
Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed
zZmiana

Zmiana

Po zmianie

700

‘Gospodarka mieszkaniowa

- 301.126,71 |

_15.000,00 |

_ 316.126,71

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

301.126,71

15.000,00

316.126,71

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

238.526,71

15.000,00

253.526,71

750

Administracja publiczna

1.962.424,80 |

120,000,00

1.982.424,80.

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1.479.121,55

20.000,00

1.499.121,55

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

46.086,55

20.000,00

801

Oswiata i wychowanie

2.978.391,00 |

66.086,55

 35.355,00 |

~ 3.013.746,00




80101 Szkoty podstawowe 2.474.744,00 35.355,00 2.510.099,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 1.629.400,00 | -20.644,00 1.608.756,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 114.000,00 11.000,00 125.000,00
4217 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 38.082,65 38.082,65
4219 Zakup materiatéw | wyposazenia 0,00 6.916,35 6.916,35
855 Rodzina 4.310.253,00 1.000,00 4.311.253,00
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
85502 ubezpieczenia emerytalne i 2.076.990,00 1.000,00 2.077.990,00
rentowe z ubezpieczenia
spofecznego
Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
2910 procedur, o ktérych mowa w art. 1.050,00 1.000,00 2.050,00
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysckosci
1900 Gopotarkukompnalna  1.166.813,07| 152.874,01 | 1.319.687,08
el e ochrona srodowiska b i ARt e )]
Gospodarka odpadami
90002 komunalnymi 380.000,00 0,00 380.000,00
Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezgce
realizowane na podstawie
2310 porozumier: (umbw) miedzy 120.730,50 25.909,88 146.640,38
jednostkami samorzgdu
terytorialnego
4300 Zakup ustug pozostatych 234.093,50 -25.909,88 208.183,62
Utrzymanie zieleni w miastach i
90004 gminach 18.039,20 5.000,00 23.039,20
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 2.339,20 5.000,00 7.339,20
Ochrona powietrza
90005 atmosferycznego | Klimatu 681.673,87 98.224,01 779.897,88
gosy | Yidetdinwestycyjne edndstek 102.20060 |  7.291,01 109.500,61
budzetowych
gosy | Wydatdinwestycyjnerjednostek | sgoqiesl  eRsTA0 494.367,63
budzetowych
e || MREl nvEsHtye e dioster 141.74974 |  27.279,90 169.029,64
budzetowych
Pozostate dziatania zwigzane z
90026 gospodarka odpadami 0,00 49.650,00 49.650,00
_ 4300 Zakup ustug pozostalych _ 0,00 49.650,00 49.650,00
S R : Kultura i ochrona dziedzictwa R A (RS N T g
;‘::92.1 T TR g 1.2_13.359,8_8 353_.::833,‘2___,; 1._557.199,12
92120 Qaligna;zakvikoy Foplcka nad 13.450,00|  1.000,00 14.450,00
zabytkami
4300 Zakup ustug pozostatych 1.050,00 1.000,00 2.050,00
92195 Pozostata dziatalno§¢ 300,00 | 352.839,24 353.139,24
4279 Zakup ustug remontowych 0,00 100.112,73 100.112,73
Wydatki inwestycyjne jednostek
6059 budzetowych 0,00 22.347 51 22.347,51
gpgy | Wydatidna:zakupy inwestycyine 0,00| 230.379,00 230.379,00
jednostek budzetowych
Razem: | 15.728.247,63 | 578.068,25 16.306.315,88
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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